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5 ofgfofoj2|E 878,441,397
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20174
No =271y Ehalt))
1 Zstelelsst= 2,764,407,160
2 AME|OF2t8|Of 2,754,872,823
3 o= 2,000,350,719
4 otgtofoje|E 993,754,988
5 =9l 900,369,300
6 JEEI! 808,318,076
7 E{7| 681,768,234
8 U= 570,005,776
9 chstel= 557,985,831
10 Qe 501,169,410
<29 : UN Comtrade)
L. B2 $2¢
- Sh=ol HFA = 49l 107 +2F=(22 54)
20144
No HS CODE =59 Chalt)
1 611420 Aol A 689,792,025
2 310490 7|} 597,339,556
3 251010 2445t2] ofL| st A 469,687,866
4 070200 EDE(AM = W 20 5Het) 399,003,827
5 300490 7|} 361,992,269




6 611490 7|EF A& dRAe A 311,598,520
7 310290 ZIDEH%’—IQI £50| EHstA| ofL et 2E2S Zetst 296,689,195
8 300390 7|E} 255,835,638
9 010410 ok 197,895,746
10 610910 HAel A 141,589,487
<AtE&% : UN Comtrade>
20154

No HS CODE =59 =%4($)

1 611420 HAel A 774,673,494
2 310490 7|Et 612,395,310
3 251010 A BEeA A2 A 523,423,844
4 611490 O gto| gt2lg Me 2 OkE 24 352,018,111
5 300490 7|Et 347,437,208
6 070200 EOE (MM B 4 20 8Hatht) 331,592,998
7 300390 7|Et 215,720,837
8 010410 ok 198,502,016
9 280920 eIt Eallit 180,144,945
10 610910 oz OtE A 153,141,984

<A249 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE 229 SAU(9)

1 611420 HAe| A 803,824,904
2 251010 A BEeA A2 A 434,394,936
3 310490 7|Et 425,597,244
4 300490 7|Et 408,261,896
5 611490 O dro| gt2lg Me 2 OrE 74 366,625,974
6 880390 7|Et 298,433,565
7 070200 EOtE (MM B e Ao atattt) 255,546,713
8 300390 7|Et 235,127,810
9 010410 T 139,435,107




gto A ] =4 a4 g
10 711319 ;5;;;’01?2555)%@'“E =384 137,742,156
<29 : UN Comtrade)

20174
No HS CODE =59 Chalt)
1 611420 Ao A 897,388,284
2 310490 7|E} 469,278,383
3 611490 O S A28 HR2 oE A 449,395,023
4 300490 7|Et 400,409,036
5 251010 A B2 ke A 375,733,290
6 300390 7|Et 227,679,922
7 070200 EDE(MM = WS 240 Bhstot) 223,077,203
8 851712 AEe] SAYO|LE 1O dto] 2M AL H5}Y| 170,158,576
9 010410 el 161,596,829
10 880330 Bl |L 2| SE2 O 5o E2& 160,403,039

{A=% : UN Comtrade)

- oo HEA = 49 1071 +YE=(2I2 59)

20144
No HS CODE 259 SA($)
1 271019 7|Et 3,408,335,368
2 270900 Me L YR (R0 steteh 2,313,640,168
3 870323 ;jla_lqg%;m 1,500A|A| 21} 3,000A|A| 0|59 145,898,989
4 710812 7|Et 7t35H2] OfL 8t 4| A 529,136,648
5 999999 ZR0| 2 EE7] k2 AE. 376,569,116
6 300490 7|Et 370,905,545
7 600690 7|Et 297,234,877
8 100119 7|Et 281,181,466
9 851712 HAEe SMY E= T[E 24 SATE HeY| 274,401,979
10 100390 7|Et 255,995,802

<AI29 : UN Comtrade)




20154

No HS CODE ==Y $)

1 271019 7|t 1,375,949,761
2 270900 MRt YR (BEHED) (FF2 st 1,311,372,915
3 870323 :i%zqu%%ml 1,500A[A| Z2k5t2 3,000A[A| O3t 801.132.712
4 710812 1 gto| 7Ha5kR| e 20l A 769,728,431
5 271111 HHI A 660,243,596
6 999999 Z20 Y| A2 HE 387,411,169
7 300490 7|Et 385,891,987
8 600690 7|Et 300,256,588
9 851712 ME2] SAYOILE 1 8o| 24 SALE A3 296,973,429
10 100119 7|Et 210,176,751

<AtE4 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =59 (%)

: 870323 ;‘j%;%%*ol 1,500A|Al 22510 3,000A|A| Ot 975,612,080
2 270900 Mot AYR (BRI (FR2 Y 913,560,306
3 271111 A 903,551,247
4 271019 7€} 806,596,944
5 100119 7|t 425,900,253
6 300490 7|Et 397,620,320
7 710812 1 9ko] 7t85tA| b2 2l A 350,912,633
8 851712 A2 SAUYOIL; 11 g B4 SAYE A3} 336,003,335
9 999999 SFO 2G| g2 4F 307,222,746
10 600690 7€} 293,273,517

<249 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE ==Y $)

1 271111 HAHI A 1,184,453,462
2 270900 MRet AYF(BEH) (FRE sHYsT) 1,094,048,570




3 271019 7|} 1,066,890,118
MAHE F)RSL 212 2O 219} 0|9} RAFSH 2

4 870310 = Eb= .= ok Olet ARt 2 750,250,450

5 840710 &27|8 Azl 520,591,513

6 300490 7|EL 382,781,314

7 710812 ] Hro| JpREHA| S @O0l A 378,683,996

8 999999 Z20|| | Z|A| A2 A 358,500,100

9 851712 ME2 EAYOIL O gho| BM EAAUE 37| 308,226,328
A2l g0 AlA| Z3}st20 AlA| O]

0 870323 SRUHGYO! 1,5004/4] 224312 3,000414 I3 306,428,948

<At2H : UN Comtrade)

g

HEA" 240 et 0|




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

e 89 Rk 2o43|
2014 1,383 78 1,305
2015 849 78 771
2016 620 49 571
2017 648 72 576
2018 480 45 435
A2 B2 AYSD
L. 78 429 &2
- S0l WEAZ 49l 1071 £2E2(20179)
(2 : o)
No FE(MTI 4EH) 259 +23Y +UZH FAL2|
1 7411 584t 372 0 372
2 7412 stEatsat 103 0 102
3 6141 Yy 0 0 0
4 6212 A20|5RIISE 14 0 13
5 2262 o|%tE 9 0 9
6 7420 ASAEE 23 0 23
7 4360 Wg 15 0 15
8 2190 7|EHYR5ISHA 9 46 -37
9 2140 22 9 0 8
10 2289 J|ErY Ustsil R 4 2 2

- 8t=| BEA= 49 1070 25520184 (118))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




1 7411 S8 238 0 238
2 7412 stEAts 2t 53 0 53
3 6141 ERAR 25 0 25
4 6212 Y20 EZISE 19 0 19
5 2262 9l E 18 0 18
6 7420 ASAESF 18 0 18
7 4360 H2= 11 0 11
8 2190 7Bt mtStAE 8 22 -14
9 2140 g 6 0 6
10 2289 JIEFY LSt = 5 3 2

- Sh=o| HEA= 49 107 U E

4o
N
Q
~
(i

No FE(MTI 4EH)) 59 +239 >3 FA2|

1 2190 7Bt R} SHAIE 9 46 -37
2 6221 EUATH 0 5 -5
3 6251 M| UAFH 0 3 -4
4 6211 L20[ELUATH 0 5 -6
5 4411 M2 70|82 0 8 -8
6 2289 7|Erddststi = 4 2 2
7 4412 g3 oF 0 1 -1
8 8136 HEERE 0 0 0
9 8361 LI | AZ2|0] 0 0 -1
10 8128 SHSLII7IRE 0 0 -1

- 8t=| BEA= 49 1070 +LEF(20184 (118))

No TE(MTI 4EH2) =9 +23Y A= Che e

1 2190 7 [Et R eSS 8 22 -14
2 6221 SAYATY 0 7 -7
3 6251 HIUATH 0 4 -4
4 6211 U205 UATY 0 4 -4




5 4411 H2H o= 0 3 -3

6 2289 7|Et YUt = 5 3 2

7 4412 2ZH 2 F 0 1 -1

8 8136 AREHES 0 0 0

9 8361 Huo|AZ2 0| 0 0 0

10 8128 SHENI7IRE 0 0 0
f2e : HEgoHs)

\OJPEN . . . 1Y (RS0 £2Y) YR BB 49 ZHEA

FALRIH 0|2 22+ 22" 220 T2t 0|8 & 4 AT

SSMHE KR035




3. 29
7t R9EE A 2o
49 HZE=7t A2} & Az} H2

QECH-0|= FTA o= 2001-10-24 | 2001-12-01

GAFTA(Greater Arab Free |\ ) o 0ie 1997-02-17 | 1998-01-01

Trade Area)

Association Agreement EU 1997-11-24 | 2002-05-01

EFTA-L2CHFTA EFTA 2001-06-21 2002-09-01

SECHAIZIEZ FTA Aote=2 2004-05-16 | 2005-08-22

Agadir Agreement O|IYE, §lYZA|, 222 2004-02-25 | 2006-07-01

SEH-0[2t3 FTA o|z2t3a 2009-09-04 | 2010-10-01

SECHIHLICEFTA FHLtCH 2009-06-28 | 2012-10-01

QIZ(Qualifying Industrial ! 1997-11-16 | 1998-03-06

Zone)

24 . 33 212 L KOTRA gt 242
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A2 BTN SYS S0 UM 248 Y4 YOLE B2l 23 REC QABHZALE)OIM YYBICL RECHOR Q5| WY
222 (j4OR BT 20054 1 12U HOKRE ARRBY SEet 8 B 1Y 164 RLE £Ysls 2B M FAL
AAN
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T2 TASHL UL GARIS S 2 YA AT =710 LT CHARZH (S ARZH 0| A ZOL0F 50, S0 ME T8t L2 & T2t
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JSMO(Jordan Standard and Metrology Organization) L2t HF A T
Zl The Directorate of Testing2| #30f| 2|4 HAIE Bt=5 F4H QT LECO=Z &
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B2 2 YO YIS OIS TSN A B20) tiefAls 2US AE5| 95t 2202 2¥stD Adt,
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1) 3%
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2| 7| Y, BE o 78 AYOILt FH7|s Y (TBT) 2 Alet2 2E2C BEEAH|IZ(JSMO)0| 3
th2008 1€FE 20150 87X REEH2 F2 7|& ¥ 7|& v A0 WTOO]| & 44242 TBT SEE &
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o 20| F2 A2 24e 4+ V| W20 A 22|Atl= &1, 25 E OHA' 54 StAS AEE & UR 2 S AA 0= AL
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2EH2 19974 38 2¢, S MY MY £=2S Sd +Y 530 tist 2MESS L2222 AYH|F2H 0| 20001 42
WTOO| 7+t A 2tMA| =2 £F-F0| 3 Ot 7tk &4 2000 42 122 21 2MlES SUY
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nE

HSE ARSI QUCH 2202 WTOS| ZME I 1S &45t1 Lt EAX 2 Z CIF(Cost, Insurance and
Freight) QI20|A 71H0| 2tM|E AHZ2| 7|&0| &2 Tt £USEQ| 712/ S Al SY2HOM e2(D1=US$1.41)= A Ed 2
( = Z
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TOZ HME RIS £t R R JdF0 Y 2M| 0|2/0 = 16%2| TOiMZt FUEL RE2HC2 4F £+5 Al BAEH SR/, =
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B, A2t 52 50~180%2 I'_Aﬂg( AN 20| FRtE

SolFIHYS W1 A= F7HOI=, 47HEZ, EU, EFTA, OFEf= §)0f Cisi M= 0ilA &3t 8ol w2t
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2) Mgt MB|A 22
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o Al Naouri Group

=AM Um Uthaina, Sa’ad Bin Abi Waqgas St.Building No. 30, Amman, Jordan
HEHE +962-6)500-4000

olo shireen.nicola@naouri.com
E5ol2| https://naouri.com/

o Jordanian coast cargo services

A 350 Air Cargo Road, Qastal, Amman, Jordan
HEHS +962-6)471-1118

o|of tarik@jordaniancoastco.com
E 0|2 http://www _jordaniancoastco.com/

o Nile International Freight Services
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https://naouri.com/
mailto:tarik@jordaniancoastco.com
http://www.jordaniancoastco.com/

FA Al-Sammour Center, Al-Gardens St., Amman, Jordan
USRS +962-6)560-2020

olo info@nile.com.jo
EH 02| http://www.nile.com.jo/

o GLFS Group

FA Al-Rawda Bldg. No. 87 Ground Floor, Abded Al-Hameed Sharaf St., Shmesani, Amman, Jordan
HSHS +962-6)566-2836

o|oj info@glfs.com.jo
EHO|Z| http://www.glfs.com.jo/

o UTl Jordan

A Al-Zaitoneh Complex, Paris St., Al Swafieh, Amman, Jordan
HspHs +962-6)588-5454

oY raed.zuaiter@jo.dsv.com
E 0|2 http://www._jo.dsv.com/
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- 0| X|: http://www.aseza.jo/
- 4 Agaba Special Economic Zone Authority, Agaba, Jordan
- TEL: 4962-3209-1000, FAX: +962-3209-1056
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o &Y 222 H2|Ci(67Y) : Zarga Free Zone, Sahab Free Zone, The Queen Alia Int'l Airport Free Zone, Al-Karak Free Zone,

Al-Muwaaqar Free Zone, Al Karama Free ZoneO{| i &tCt,

o Q1Y 2k 22|l (387K) : Indo-Jordan Chemicals Company Ltd., Trans-Jordan Livestock Company, Hijazi and Ghosheh
Company for meat and livestock, Jordan Bromine Company, Jordan Magnesia Company, Arab Fertilizers & Chemicals
Industries LTD (KEMAPCO), Nippon Jordan Fertilizer Co NJFC, Solvochem Holland B.V. Co, Middle East Regional
Development Enterprises (MEREN), Jordan Abyad Fertilizers and Chemicals Co. (JAFCCO), Jordan India Fertilizer Co (JIFCO),
Jordanian Duty Free Shops Co, Jordan Media City (Dallah Media Production Company), International Diamond Investment
Co, King Abdullah Il Design and Development Bureau (KADDB), Al-Baha Company For Caustic Chlorine Ind, Bayt Al Mal for
Saving and Investment Housing Bank, Jordan International Investment Company (JIIC), Hikma Pharmaceuticals Co.,
International Committee of the Red Cross (ICRC), Jordan Saudi Company for Satellite JASCO), Trans Middle East
International Distribution Co. Ltd, Jordan Aircraft Manufacturing and Development Company, Jordan Aeronautical-systems
Company (JAC), Jordan Aircraft Maintenance Limited (JorAMCo), Jordan Airmotive (JALCo), Jordan Airline Training
&Simulation Company(JATS), Jordan Airline Catering Company (Dnata), Jordan Duty Free Shops, Jordan Air Cargo
Company, Aviation Handling Services Company Ltd, Information Technology and Industrial Cities Development Company
(Cyber City), Jordan Gateway Projects Co., Ad-Dulayl Industrial Park and Real Estate Company (IDMC), Royal Jordanian Air
Academy (RJAA), Rhodes Precast Concrete Letd, Airport Retail Shops Co, Al Mehaniya Aircraft Maintenance0i| & 3tCt,

AT

o Ad-Dulayl Industrial Park (QIZ)

= 82.7ha

2= Ad-Dulayl Industrial Park (QIZ), Zarga, Jordan
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o Az} +962-6)464-5416
HSh| 2 U o2tz o 0|0 info@dleil.com
o 20| Z|: www.dleil.com

8t 0l AFah2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) @47} &2t2|5tn Qe HeiHs
962-6-56200550|1 0|0 &A= info@jiec.comO|Ct.

rr

o Abudllah 1l bin Al-Hussein Industrial Estate (AIE)

e 253ha
2|z| Abdullah Il lbn Al-Hussein Industrial Estate, Sahab, Jordan
Aztz UA| 20| T2t 0]

o A3} +962-6)562-0055
o 0||¥: info@jiec.com
o EH|0|Z|: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/2/

M8t 0l ALk Jordan Industrial Estates Company(JIEC) @7t 2t2|stl Jo M MStHS =
962-6-56200550|11 O|0j|Y F4+= info@jiec.comO|C}.

o Agaba International Industrial Estate (AIIE)

e 275ha
22| Aqgaba Special Economic Zone (ASEZ), Jordan
Aztz 2| 20| Tt 0]

o A3} : 00-962-6-5680055
2t A A=A o 0|H|Y : sales@jiec.com
o EM0|Z| : http://www.jiec.com/en/industrial_estates/3/

8Ll AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Y&|7t &t2|5tn Qo0 MeiHS =
962-6-56200550| 12 0|0 =4 info@jiec.comOIC},

o Al-Hassan Industrial Estate (HIE)

=g} 117.8ha
2= P.O. Box: 40 Zip Code 21461
Qatz | 20| Tt 40|

o A3} :00-962-3-2356011
S| A A2t o 0|0j|Y : sales@jiec.com
o EM|0|Z] : http://www jiec.com/en/industrial_estates/4/

2BEA 01 AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Q&7 22|65t Qlon [eiHs =
962-6-56200550|12 0|0f|Y =4&= info@jiec.comO|LCt,




o Al-Hussein Bin Abdullah Il Industrial Estate (HUIE)

=g} 186.6ha
2= P.O. Box: 5 Zip Code 61110
Qatz | 20| Tt 40|

o A3} 00-962-3-2356011
TS| Y A=A o O|0|Y: sales@jiec.com
o EI|0||: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/5/

B0l AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Q&7 2|5t Qe HeiHS
962-6-56200550|12 0|0f|Y A& info@jiec.comO|LCt,
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(2 : HHatg)

e R et

2013 2014 2015 2016 2017

1,946.76 2,178.45 1,600.28 1,552.96 1,664.79

A2 : UNCTAD Stat>

Lt CHel 2 H &t e

2013 2014 2015 2016 2017

15.63 83.38 0.99 3.24 6.62

A2 : UNCTAD Stat>

358 33MEE IR01852




3. 8=7|Y &4

7t 8t=7|Y £ SA

(St -2, 70 & 2)

ol k.S A Ango #3314 £33
2014 3 1 611 2 611
2015 8 2 2,098 5 1,983
2016 2 0 3,063 4 1,996
2017 1 0 0 0 0
2018 11 0 4,533 9 4,305
QELIR EES TS
L. eSS B &
-2014d YEE EA Qg
(2191 : 21, 74 2 wei)
YECIER kB3 Aol Alngey 2334 £33
d4g 1 0 211 1 211
d Aff;%; ’1E 1 1 400 1 400
88| U o, 42
U 7|} 7HQl AfH|A 1 0 0 0 0
o
Al2d : BRLEUSW
-201549 YEE EA Qg
(2191 : 21, 74 2 wei)
YECIER kB3 Aol Alngey 2334 £33
A2 1 0 5 0 0
71,7t~ 5712 2 2 310 2 310
27123 239
Fa- 4 0 1,773 3 1,673
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H|22 jordan@mofa.go.kr

o KOICA BT AIRA

HSHHS +962 592 3819
=M Prs. Basmah St. 214, Amman
EHO|Z| https://www.facebook.com/koicajor/

o K2+ F8tAs]

Z5o]2| https://www.facebook.com/groups/411404255570740/
o QEC sioldyng|
A3iHE +962-79-040-6113
S Maysaloun St. No.46, Amman, Jordan
E (0|7 https://www.facebook.com/jordanallnationschurch
"l jordanallnationschurch@gmail.com

USRS +962-79-995-7062

=AM Tabasheer 6th St. No.8, Circle 7th, Amman Jordan
EL0] | https://www.jokoch.org/

H|Z jokoch@hanmail.net
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o Ministry of Foreign Affairs(22¢t 2|1 S4HH)

S +962(6) 573 5150
=4 Ministry of Foreign Affairs, Queen Alia Airport St 210, Amman
E 0|2 https://www.mfa.gov.jo

o Ministry of Interior(22¢t LIS-E)

HEHS + 962-6-5691141
=AM Haroun Ar-Rashid St., Amman
Z5o]| https://www.moi.gov.jo

o Ministry of Finance(22¢t 2|2 &)

A3iHE +96264646516
=0 King Hussein Street
E 0|2 https://www.mof.gov.jo

o Ministry of Industry and Trade(22¢t AFHEAL)

dspHs +962-6-5533993
=AM K. Hussein St. 34, Amman
E4[0]7| https://www.mit.gov.jo

o Ministry of Labor(22¢ =S5

A3iHE +962-6-580-2666
S Ministry of Labour, Issa Al Naouri St 11, Amman
E 0|2 https://www.mol.gov.jo

o Central Bank of Jordan(22H £d423)

dspHs +962 6 4630301/10 (10 Lin
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Central Bank of Jordan, King Al Hussein St 60, Amman

ZH0]2|

https://www.cbj.gov.jo

o Jordan Department of Statistics(22Ct S| d)

HeIHE (+962) 65 30 07 00
=M Jubeiha, Amman, JORDAN
E10] | https://www.dos.gov.jo

o Jordan Customs(22

S +962 6 4623186
=h Amman - Abdali - King Hussein Street - opposite the Ministry of Finance
E1 0|2 https://www.customs.gov.jo

o Jordan Chamber of Commerce(2Z ¢t A-&238|2|4)

A3pHE 962-6-5902040
=M Prs. Basmah St. 218, Amman
EHO|Z| https://www _jocc.org.jo

o Jordan Investment Commission(22 ¢t £213)

S +962 (6) 5608400
=h P.0.Box 893 Amman 11821 Jordan
E1|0]7| http://www_jic.gov.jo

o Jordan Standards and Metrology Organization(JSMO, R2ct B2 2F2])

23T +962-6-5008080
2A Dabougq area, #50 Khair Al-Din Al-Ma ani St-(previous yathreb St)
EHO|Z| https://www.jsmo.gov.jo

o The Jordan Times(22 ¢t EFQJ=
S +962-6-560-0800
EH[0]7] https://www._jordantimes.com
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=AM Al Izz Ben Abed Al Salam, Amman
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o FetL(Jwana)
=AY 24k
USRS +962-6-534-9797
=M Ahmad At-Tarawenah St., Amman
7t4 20 0] T2t 70| MRHHO|LE 101F USD 5 =5 A2Y 32, AlAP 7ts
FAIZE U NA~R2F 114
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o z}0|L|A H2|Z|(Chinese Village Restaurant)
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LUNL ot
S (962-6)593 3344
FA La Cucina Restaurant, Mohammad Ali Jinnah St 7, Amman
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=h Romero Restaurant / The Living Room Restaurant, Mohammad Hussein Haykal St 3, Amman
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o 2% (Soho Restaurant)
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(A29 : KOTRA ot 2gdaky

F(Geneva Hotel Amman)

otot

=AM Abdulla Ghosha St., Amman

HsiHS +962-6-585-8100

EH[0]7] https://genevahotel-amman.com/

aHR USD 92(A28)
a0 KOTRA Atiez Q2ths WRchs St 24AIS0| 2 At8ot= 4
H|2

2% 2 S ARYO| et JH Bis Vts

o 32t E2tA} LTHCrowne Plaza Amman)

=AY

otat

FA K. Faysal Ben Abdul Aziz St.,, Amman
S +962-6-551-0001
E[0]7| https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/reservation
=t USD 190(A4Z28)
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o EA|2& SHI(Four Seasons)

EAH

oko}

A P.0.Box 950344, Amman 11195, Jordan
HepHS +962-6 550-5555
EHO0[Z| http://www.fourseasons.com/amman/
4= USD 275(d28)
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o QlEe{ZE|HIE (Intercontinental)

=AY iy

A P.0.Box 35014, Amman 11180 Jordan
HEHS +962-6 464-1361
Z50]Z| http://www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/amman/ammha/hoteldetail
SH= USD 122(d=28)

v 20 AILHO 2|25t 2= ZHAO| CiA FO0f FRHY0| Yag

H|2 20 U S AR 2t It ME Ths

o M2tE 24oHSheraton Amman)

=AY 4ot

= P.O.Box 840064, Amman 11184 Jordan
S +962-6 593-4111
E (0|7 http://www.sheratonammanalnabil.com/
SH= USD 144(428)
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o #EO}3 (Landmark)

EAY ey

=AM P.O.Box 6399, Amman 11118, Jordan
HetHE +962-6 560-7100
EH[0]7] http://landmarkamman.com/en/index.php
aHR USD 129(428)
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FA P.0.Box 991825, Amman 11194 Jordan
HepHS +962-6 552-8822
=H 02| http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/amman/ammma/hoteldetail
SH= UsSD 100(d28)
Y/ 22 AL 22|
Bl 2% Y oY ARYO| et It s Vs

o HTAZ[(Kempinski)

LN ey
FA Al Shmesane - Abdalhamee Shoman Street-Front of Jordan Bank
S +962-6 520-0200
EH 02| http://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
SH= UsD 127(428)
AT L2 ALY 2
B2 S L SE AR M2t 7t ME Vs

=AY 2fok
=AM Jabal Amman-Zahran Street 3rd Circle P.O.Box 52, Amman 11118 Jordan
USHS +962-6 460-3000
E1 0|2 https://www.leroyal.com/en/MIDDLE-EAST/amman
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A4 LBH ALY 22
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o 17HE 5}CF Bk (Grand Hyatt Amman)

=AE iy
A P.O.Box 831159, Amman 11183 Jordan
S +962-6 465-1234
E 0|2 http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
Stz USD 148(A28)
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EY AL Rabyeh OmarBin Abdulaziz Street
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o HILE (Comfort)
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EH 02| http://www.comforts.com/rates.htm
SH= USD 100(d28)
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o E2l AAESIA(Dream Guest House)
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#8, At-Tabashir St, Amman

S +962-79-630-8230
E5ol2| http://www.dreamhouse-jordan.com
Sz 1014 100E 2
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o FA 1 Office # 32 Campbell Gray Living Building, Abdali St., New Abdali area, Amman
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o ERHS: +962-6-510-4060

o 0|t cmg7979@kotra.or kr

o WA 1 +962-6-510-4070

o EM|0|Z]: www kotra.or.kr/KBC/amman
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